关于GW2024-SH019—厦门海洋职业技术学院思明校区船模大师工作室装修工程的更正通知

一、项目基本情况
原公告的采购项目编号：GW2024-SH019
原公告的采购项目名称：厦门海洋职业技术学院思明校区船模大师工作室装修工程
首次公告日期：2024年1月23日

2、 更正信息
更正事项：采购公告
更正内容：
各潜在供应商：
现对厦门海洋职业技术学院思明校区船模大师工作室装修工程项目（项目编号：GW2024-SH019）更正通知如下：
[bookmark: _GoBack]本项目采购文件获取时间延期至2024年2月3日17：30止，其他内容不变。
根据磋商文件规定，本通知内容作为磋商文件组成部分。
更正日期：2024年1月30日

三、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
1、采购人：厦门海洋职业技术学院
地址：福建省厦门市翔安区洪钟大道4566号
联系人：娄老师
联系电话：0592-7769316
2、采购代理机构：厦门市公物采购招投标有限公司
地址：厦门市湖滨南路81号光大银行大厦21楼
联系人：林小姐、许先生，咨询时间：法定工作日，上午8:00-12:00、下午14:30-17:30
联系电话：0592-2229570、2279305
厦门市公物采购招投标有限公司
2024年1月30日